银华基金管理股份有限公司 关于旗下部分基金增加代销机构的公告

根据银华基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")与上海攀赢基金销售有限公司(以下简称"攀赢基金")、平安银行股份有限公司(以下简称"平安银行")、西南证券股份有限公司(以下简称"西南证券")签署的代销协议,本公司决定自2022年8月24日起,增加攀赢基金、平安银行、西南证券为旗下部分基金的代销机构。现将有关事项公告如下:

一、攀赢基金本次业务开通具体情况

序号	基金名称	基金代码	是否开通 申购/赎回	是否开通定 期定额投资	是否开通转 换业务
1	银华信用四季红债券型证券投资基金A类基金份 额	000194	是	是	是
2	银华汇利灵活配置混合型证券投资基金	A:001289 C:002322	是	是	是
3	银华互联网主题灵活配置混合型证券投资基金	A:001808 C:015772	是	是	是
4	银华智荟内在价值灵活配置混合型发起式证券投 资基金	A:005119 C:016262	是	是	是
5	银华可转债债券型证券投资基金	005771	是	是	是
6	银华美元债精选债券型证券投资基金(QDII)	A:007204 C:007205	是	是	否
7	银华乐享混合型证券投资基金	A:009859 C:015687	是	是	是
8	银华巨潮小盘价值交易型开放式指数证券投资基 金发起式联接基金	A:010561 C:016437	是	是	是
9	银华智能建造股票型发起式证券投资基金	011836	是	是	是
10	银华集成电路混合型证券投资基金	A:013840 C:013841	是	是	是
11	银华增强收益债券型证券投资基金	180015	是	是	是
12	银华信用双利债券型证券投资基金	A:180025 C:180026	是	是	是

二、平安银行本次业务开通具体情况

	编号	基金名称	基金代码	是否开通申购与赎 回	是否开通定期定 额投资	是否开通转换 业务
ſ		银华医疗健康量化优选股票型 发起式证券投资基金	A:005237 C:005238	是	是	是

三、西南证券本次业务开通具体情况

编号	基金名称	基金代码	是否开通认购
1	银华华利均衡优选一年持有期混合型基金中基金(FOF)	015418	是

四、投资者可以通过以下途径咨询有关详情:

1. 上海攀赢基金销售有限公司

注册地址	上海市浦东新区银城路11	上海市浦东新区银城路116、128号大华银行大厦		
法定代表人	吴卫东	吴卫东		
客服电话	021-68889082	021-68889082 www.pytz.cn		

2. 平安银行股份有限公司

注册地址	中国深圳市深南东路5047号		
法定代表人	谢永林		
客服电话	95511-3	网址	bank.pingan.com

3. 西南证券股份有限公司

ı	注册地址	重庆市江北区桥北苑8号		
	法定代表人	廖庆轩		
	客服电话	400-809-6096	网址	www.swsc.com.cn

4. 银华基金管理股份有限公司

	客服电话	400-678-3333、010-85186558
ſ	网址	www.yhfund.com.cn

五、重要提示

- 1、本公告的解释权归银华基金管理股份有限公司所有。
- 2、同一基金不同份额之间不支持相互转换。
- 3、银华信用四季红债券型证券投资基金A类基金份额、银华汇利灵活配置混合型证券投资基金、银华智荟内在价值灵活配置混合型发起式证券投资基金、银华乐享混合型证券投资基金定期定额投资的最低金额为1元,其余上述基金定期定额投资的最低金额为10元。如代销机构开展上述基金的定期定额投资业务在满足上述规定后如有不同的,投资者在代销机构办理上述业务时,需同时遵循代销机构的相关业务规定。
- 4、本公司已于2021年12月23日发布公告,银华汇利灵活配置混合型证券投资基金已暂停2000万元以上大额申购(含定期定额投资及转换转入)业务,恢复办理销售机构大额申购(含定期定额投资及转换转入)业务的具体时间将另行公告。

风险提示:

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司 2022年8月23日